Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana ' J' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Torneo FE - 17A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011 1103007A
Luogo CUTRO [Crotone - Calabria]
Periodo 28-04-2011 - 06-05-2011
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - OLIVO P. - OLIVO I.
Partecipanti 18

Sito Internet

/ nev Evgeni -

@ ovanic Ognjen - 1 9 Aeijers Viesturs

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana ' ' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 GM Janev Evgeni 6.5 BUL 38.0141.0132.0128. 7:2498 2394 256196124301531100 1973
2 8 GM Jovani ¢ Ognj en 6.0 CRO 42.0144.0135.5'28. 72480 2442 2568 93604220514000 1978
3 4 GM Meijers Viesturs 6.0 LAT 41.044.5134.5 26. 512493 2421 2547 9522532042020 0 1967
4 9 GM Levin Felix 6.0 GER 39.5143. 0133. 5/29. 22476 2417 2543 94414220522100 1958
5 7 GM Drasko M I an 5.5 MNE 36. 01 39. 51 30. 01 23. 512485 23792460927 05230404000 1962
6 2 GM Naunki n | gor 5.0 RUS 42.0146. 0135.5'23. 72499 2469 251292615131413000 1965
7 1 GM Bl agoj evic Dragisa 5.0 MNE 41.0144. 01 34. 5 22. 012524 2424 24689 2615131413000 1966
8 5 GM Pet kov VI adi mi r 5.0 BUL 39.0142. 0133. 0 20. 012493 2411 245594235302412100 1971
9 10 IM Roeder Matthias 4.5 GER 42.0145.5135.5122. 22414 2421 2422 9252523040220 0 1966
10 11 IM Mdja M1 an 4.5 CRO 36.0136.0129.5 14. 01 2404 2383 234181524130402210 1954
11 6 GM Lazic Mroljub 4.0 SRB 42.546.0136.5 19. 22488 2446 2404 9162513140310 0 1966
12 18 M Parrella Al fredo 4.01 TA 38.5'38.532.014. 2 2051 2374 228882244211401310 1961
13 12 IM Loncar Robert 4.0 CRO 38.0140.0131.512. 72394 2370232893244112521200 1964
14 13 M Vuel ban Virgilio 4.0 PH 35.5'37.5129.513. 012373 2334 229292434121512200 1972
15 15 FM Lacrosse Marc 4.0 BEL 28.0128.0124.09.25 2168 2283 219782244211401310 1958
16 14 WM Drljevic Ljilja 3.5 SRB 35.0135.0128.59.75 2295 2333219381344121401310 1984
17 16 FM Van Hool andt Patric 3.5 MNC 33.5'35.528. 0 11. 512165 2321 224292344121511300 1958
18 17 M Scerbo Antonio 0.01TA 21.0'21.0115. 0 0.00 2099 2316 1516 5005200230030 4 1955
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Federazione
Scacchistica

Italiana ! ]-|

/8

T'pol - Tornei e punteggi online

21-05-2024

(1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Elenco partecipanti

FE - 17A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011

<28%2:2:82288222¢

FM
I M

G ocatore
Bl agoj evi c Dragi sa M\E

Drasko M I an MN\E
Drljevic Ljilja SRB
Janev Evgeni BUL
Jovani ¢ Ognj en CRO
Lacrosse Marc BEL
Lazic Mroljub SRB
Levin Felix CER
Loncar Robert CRO
Meijers Viesturs LAT
Mdja MIlan CRO
Naunki n | gor RUS
Parrella Al fredo I TA
Pet kov VI adi mir BUL
Roeder Matt hi as CER
Scerbo Antoni o | TA

Van Hool andt Patric MNC
Vuel ban Virgilio PH

Fed Reg Pr

CAM BN

Elo Elo
FI DE It al
2524
2485
2295
2498
2480
2168
2488
2476
2394
2493
2404
2499
2051
2493
2414
2099
2165
2373

Med

Avv  Perf
2424 2468
2379 2460
2333 2193
2394 2561
2442 2568
2283 2197
2446 2404
2417 2543
2370 2328
2421 2547
2383 2341
2469 2512
2374 2288
2411 2455
2421 2422
2316 1516
2321 2242
2334 2292

I d

FI DE
900885
900397
928879
2900360
14504081
200921
900788
4650905
14501325
11600314
14500337
4101715
803944
2901188
4600223
805688
200999
5201896

Id
FSI

101962

103168
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T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica
Italiana ! J'

Federazione
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' '

T'pol - Tornei e punteggi online

21-05-2024

(1103007A)
CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Variazioni Elo FIDE

FE - 17A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011

<28%2:2:82288222¢

FM
I M

G ocatore Fed
Bl agoj evi c Dragi sa M\E
Drasko M I an MN\E
Drljevic Ljilja SRB
Janev Evgeni BUL
Jovani ¢ Ognj en CRO
Lacrosse Marc BEL
Lazic Mroljub SRB
Levin Felix CER
Loncar Robert CRO
Meijers Viesturs LAT
Mdja MIlan CRO
Naunki n | gor RUS
Parrella Al fredo I TA
Pet kov VI adi mir BUL
Roeder Matt hi as GER
Scerbo Ant oni o I TA

Van Hool andt Patric MNC
Vuel ban Virgilio PHI

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
2524 9 5.00 5.61 -0.61
2485 9 5.50 5.56 -0. 06
2295 8 2.50 3.59 -1.09
2498 9 6.50 5.57 0.93
2480 9 6.00 4.84 1.16
2168 8 3.00 2.87 0.13
2488 9 4.00 4.93 -0.93
2476 9 6.00 5.06 0.94
2394 9 4.00 4.73 -0.73
2493 9 6.00 5.19 0.81
2404 8 3.50 4.16 -0. 66
2499 9 5.00 4.88 0.12
20518 3.001.301.7
2493 9 5.00 5.42 -0.42
2414 9 4.50 4.31 0.19
2099 5 0.00 1.22 -1.22
2165 9 3.50 2.86 0.64
23739 4.004.90 -0.9

Med

Avv. Perf
2424 2468
2379 2460
2333 2193
2394 2561
2442 2568
2283 2197
2446 2404
2417 2543
2370 2328
2421 2547
2383 2341
2469 2512
2374 2288
2411 2455
2421 2422
2316 1516
2321 2242
2334 2292

Anno

Nasc S

1966
1962
1984
1973
1978
1958
1966
1958
1964
1967
1954
1965
1961
1971
1966
1955
1958
1972

T8 ELELLLELL LN L

1D

FI DE
900885
900397
928879
2900360
14504081
200921
900788
4650905
14501325
11600314
14500337
4101715
803944
2901188
4600223
805688
200999
5201896

1D
FS

101962

103168
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana ' J' (1103007A)
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - FE - 17A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011 (1103007A) - CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011 - Pag. 6/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana ' J' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 IM Roeder Matthias GER 2414 | 1 GM Bl agoj evic Dragi sa ME 2524 Ap- A

2 2 GM  Naunkin | gor RUS 2499 | 11 IM Mdja Mlan CRO 2404 1 - 0

3 12 IM Loncar Robert CRO 2394 | 3 GM  Janev Evgeni BUL 2498 0 - 1

4 4 GM Meijers Viesturs LAT 2493 | 13 IM Vuelban Virgilio PH 2373 1 -0

5 14 WM Drljevic Ljilja SRB 2295 | 5 GM  Petkov Vladinir BUL 2493 App- A
6 6 GM Lazic Mroljub SRB 2488 | 15 FM Lacrosse Marc BEL 2168 1 - 0

7 16 FM Van Hool andt Patrick M\C 2165 | 7 GM Drasko Mlan ME 2485 Av%- A

8 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2480 | 17 M Scer bo Antoni o ITA 2099 1 - 0

9 18 M Parrella Alfredo ITA 2051 | 9 GM  Levin Felix GER 2476 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 GV Lazic Mroljub 1 SRB 2488 | 2 GM  Naunkin Igor 1 RUS 2499 Ap- A

2 3 GM Janev Evgeni 1 BUL 2498 | 8 GM Jovani ¢ Ognj en 1 CRO 2480 0 - 1

3 18 M Parrella A fredo 1 ITA 2051 | 4 GM Meijers Viesturs 1 LAT 2493 0 - 1

4 1 GM Blagojevic Dragisa 0.5 MNE 2524 | 14 WM Drljevic Ljilja 0.5 SRB 2295 1 - 0

5 5 GM  Petkov Ml adimr 0.5 BUL 2493 | 16 FM Van Hool andt Patrick 0.5 MNC 2165 1 - O

6 7 GM Drasko Mlan 0.5 MNE 2485 | 10 IM Roeder Matthias 0.5 GER 2414 Aw- A

7 9 GM  Levin Felix 0 GER 2476 | 13 IM \Muelban Virgilio 0 PH 2373 1 - 0

8 11 IM Mdja Mlan 0 CRO 2404 | 15 FM Lacrosse Marc 0 BEL 2168 1 - O

9 17 M Scerbo Antonio 0 ITA 2099 | 12 IM Loncar Robert 0 CRO 2394 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Meijers Viesturs 2 LAT 2493 | 8 GM Jovanic Qgnjen 2 CRO 2480 Aw- A

2 1 GV Blagojevic Dragisa 1.5 ME 2524 | 6 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2488 A% - A

3 2 GM Naunkin Ilgor 1.5 RUS 2499 | 5 GM  Petkov Vladinmr 1.5 BUL 2493 Ax- A

4 10 IM Roeder Matthias 1 GER 2414 | 3 GM  Janev Evgeni 1 BUL 2498 1 - O

5 11 IM Mdja Mlan 1 CRO 2404 | 7 GM Drasko Mlan 1 ME 2485 Ap- A

6 12 IM Loncar Robert 1 CRO 2394 | 9 GM Levin Felix 1 GER 2476 0 - 1

7 14 WM Drljevic Ljilja 0.5 SRB 2295 | 18 M Parrella Alfredo 1 ITA 2051 Ap- A
8 13 IM Vuelban Virgilio 0 PH 2373 | 16 FM Van Hool andt Patrick 0.5 MC 2165 1 - O

9 15 FM Lacrosse Marc 0 BEL 2168 | 17 M Scerbo Antoni o 0 ITA 2099 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Meijers Viesturs 2.5 LAT 2493 | 1 GM Blagojevic Dragisa 2 ME 2524 Ap- A

2 8 @GV Jovanic Qgnjen 2.5 CRO 2480 | 2 GM  Naunkin |gor 2 RUS 2499 Aw- A

3 5 GM  Petkov M adimr 2 BUL 2493 | 10 IM Roeder Matthias 2 GER 2414 1 - 0

4 9 GM Levin Felix 2 GER 2476 | 6 GM Lazic Mroljub 2 SRB 2488 Ay - A

5 7 GM Drasko M1 an 1.5 M\E 2485 | 18 M Parrella Al fredo 1.5 ITA 2051 1- 0

6 3 GM Janev Evgeni 1 BUL 2498 | 11 IM Mdja Mlan 1.5 CRO 2404 1 - 0

7 15 FM Lacrosse Marc 1 BEL 2168 | 12 |IM Loncar Robert 1 CRO 2394 0 - 1

8 13 IM Vuelban Virgilio 1 PH 2373 | 14 WM Drljevic Ljilja 1 SRB 2295 Ay - A

9 16 FM Van Hool andt Patrick 0.5 M\NC 2165 | 17 M Scerbo Antoni o 0 ITA 2099 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM  Petkov Ml adimr 3 BUL 2493 | 4 GM Meijers Viesturs 3 LAT 2493 0 - 1

2 6 GJM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2488 | 8 GM Jovani c Ognjen 3 CRO 2480 Aw- A

3 1 GM Blagojevic Dragisa 2.5 ME 2524 | 7 GM Drasko Mlan 2.5 MNE 2485 Aw- A

4 2 GM Naunkin Igor 2.5 RUS 2499 | 9 GM Levin Felix 2.5 GER 2476 Aw- A

5 10 IM Roeder Matthias 2 GER 2414 | 12 IM Loncar Robert 2 CRO 2394 Aw- A

6 18 M Parrella Afredo 1.5 ITA 2051 | 3 GM Janev Evgeni 2 BUL 2498 Ay - A

7 11 IM Mdja Mlan 1.5 CRO 2404 | 16 FM Van Hool andt Patrick 1.5 MC 2165 A% - A

8 14 WM Drljevic Ljilja 1.5 SRB 2295 | 15 FM Lacrosse Marc 1 BEL 2168 1 - O

9 17 M Scerbo Antonio 0 ITA 2099 | 13 IM \Vuelban Virgilio 1.5 PH 2373 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 9 GM Levin Felix 3 GER 2476 | 4 GM Meijers Viesturs 4 LAT 2493 1 - 0

2 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en 3.5 CRO 2480 | b5 GM  Petkov VMl adimnr 3 BUL 2493 1 - 0

3 2 @M Naunkin Igor 3 RUS 2499 | 1 GM Blagojevic Dragisa 3 ME 2524 A%- A
4 7 GM Drasko Mlan 3 ME 2485 | 6 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2488 A - A
5 3 GM Janev Evgeni 2.5 BUL 2498 | 14 WM Drljevic Ljilja 2.5 SRB 2295 1 - 0

6 13 IM \Vuelban Virgilio 2.5 PH 2373 | 10 IM Roeder Matthias 2.5 GER 2414 Aw- A
7 12 IM Loncar Robert 2.5 CRO 2394 | 11 IM Mdja Mlan 2 CRO 2404 Aw- A
8 16 FM Van Hool andt Patrick 2 MC 2165 | 15 FM Lacrosse Marc 1 BEL 2168 Av- A
9 18 M Parrella Alfredo 2 ITA 2051 | 1 - F
10 17 M Scerbo Antoni o 0 ITA 2099 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GM Jovanic Qynjen 4.5 CRO 2480 | 9 GM Levin Felix 4 GER 2476 A - A
2 4 GM Meijers Viesturs 4 LAT 2493 | 6 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2488 1 - 0

3 1 GM Blagojevic Dragisa 3.5 M\E 2524 | 3 GM  Janev Evgeni 3.5 BUL 2498 0 - 1

4 7 GM Drasko M| an 3.5 M\E 2485 | 2 GM  Naurkin |gor 3.5 RUS 2499 Aw- A
5 5 GM  Petkov Ml adimr 3 BUL 2493 | 12 |IM Loncar Robert 3 CRO 2394 1 -0

6 10 IM Roeder Matthias 3 GER 2414 | 18 M Parrella Al fredo 3 ITA 2051 1 - 0

7 11 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2404 | 13 IM  Vuelban Virgilio 3 PH 2373 Apn- A
8 14 WM Drljevic Ljilja 2.5 SRB 2295 | 16 FM Van Hool andt Patrick 2.5 MNC 2165 0 - 1

9 15 FM Lacrosse Marc 1.5 BEL 2168 | 1 - F
10 17 M Scerbo Antoni o 0 ITA 2099 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM Janev Evgeni 4.5 BUL 2498 | 4 GM Meijers Viesturs 5 LAT 2493 1 - 0

2 10 IM Roeder Matthias 4 GER 2414 | 8 GM  Jovani c Qgnjen 5 CRO 2480 Aw- A
3 9 GM Levin Felix 4.5 GER 2476 | 7 GM Drasko Mlan 4 MNE 2485 As- A
4 13 IM Vuelban Virgilio 3.5 PH 2373 | 2 GM  Naurkin |gor 4 RUS 2499 0 - 1

5 6 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 2488 | 5 GM  Petkov Ml adimr 4 BUL 2493 0 - 1

6 16 FM Van Hool andt Patrick 3.5 MC 2165 | 1 GM Blagojevic Dragisa 3.5 M\E 2524 0 - 1

7 12 IM Loncar Robert 3 CRO 2394 | 14 WM Drljevic Ljilja 2.5 SRB 2295 1 - 0

8 15 FM Lacrosse Marc 2.5 BEL 2168 | 18 M Parrella Al fredo 8 ITA 2051 1 - 0

9 11 IM Mdja Mlan 3 CRO 2404 | 1 - F
10 17 M Scerbo Antoni o 0 ITA 2099 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)

CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Naurnkin Igor 5 RUS 2499 | 3 GM  Janev Evgeni 5.5 BUL 2498 0 - 1

2 1 GM Blagojevic Dragisa 4.5 ME 2524 | 8 GM Jovani c Ognjen 5.5 CRO 2480 Aw- A
3 5 GM  Petkov M adimr 5 BUL 2493 | 9 GM Levin Felix 5 GER 2476 0 - 1

4 4 GM Meijers Viesturs 5 LAT 2493 | 10 |IM Roeder Matthias 4.5 GER 2414 1 - 0

5 7 GM Drasko M1 an 4.5 MNE 2485 | 12 |IM Loncar Robert 4 CRO 2394 1 -0

6 6 GV Lazic Mroljub 3.5 SRB 2488 | 11 IM Mdja Mlan 4 CRO 2404 A - A
7 15 FM Lacrosse Marc 3.5 BEL 2168 | 13 IM \Vuelban Virgilio 3.5 PH 2373 Aw- A
8 18 M Parrella Alfredo 3 ITA 2051 | 16 FM Van Hool andt Patrick 3.5 MNC 2165 1 - O

9 14 WM Drljevic Ljilja 2.5 SRB 2295 | 1 - F
10 17 M Scerbo Antoni o 0 ITA 2099 | 0 - F
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NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)
CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

GM  ME El o FI DE: 2524 Perf: 2468 Media: 2424.11 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM  Roeder Matthias CER 2414 110 0.65 Ay 0 0
2 B 14 WM Drljevic Ljilja SRB 2295 229 0.79 1 1 1
3 B 6 GM Lazic Mroljub SRB 2488 36 0.55 Ay 1 1
4 N 4 GM Meijers Viesturs LAT 2493 31 0.54 Ay 1 1
5B 7 GM Drasko Ml an MNE 2485 39 0.55 Ay 1 1
6 N 2 GM  Naunkin | gor RUS 2499 25 0.53 Ay 1 1
7 B 3 GM Janev Evgeni BUL 2498 26 0.54 0 1 1
8 N 16 FM Van Hool andt Patrick M\C 2165 359 0.9 1 2 2
9 B 8 GM  Jovani ¢ Ognj en CRO 2480 44 0.56 Ay 2 2
5.61 2 2

GM RUS El o FI DE: 2499 Perf: 2512 Media: 2469.00 WWe: 0.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B11 IM Mdja Mlan CRO 2404 95 0.63 1 1 1
2 N6 GM Lazic Mroljub SRB 2488 11 0.52 Ay 1 1
3 B5 GM  Petkov Madimr BUL 2493 6 0.51 Ay 1 1
4 N 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2480 19 0.53 Ay 1 1
5 B9 GM  Levin Felix GER 2476 23 0.53 Ay 1 1
6 B 1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2524 -25 0.47 Ay 1 1
7 N7 GM Drasko Ml an M\E 2485 14 0.52 Ay 1 1
8 N 13 IM  Vuelban Virgilio PH 2373 126 0.67 1 2 2
9 B 3 GM  Janev Evgeni BUL 2498 1 0.5 0 2 2
4.88 2 2

GM BUL El o FI DE: 2498 Perf: 2561 Media: 2394.89 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Loncar Robert CRO 2394 104 0.64 1 1 1
2 B 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2480 18 0.53 0 1 1
3 N 10 IM Roeder Matthias GER 2414 84 0.62 O 1 1
4 B 11 IM Mdja Mlan CRO 2404 94 0.63 1 2 2
5 N 18 M Parrella Al fredo | TA 2051 447 0.92 Ay 2 2
6 B 14 WM Drljevic Ljilja SRB 2295 203 0.76 1 3 3
7 N1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2524 -26 0.46 1 4 4
8 B 4 GM Meijers Viesturs LAT 2493 5 0.51 1 5 5
9 N 2 GM  Naurnkin Igor RUS 2499 -1 0.5 1 6 6
5.57 6 6

GM LAT El o FI DE: 2493 Perf: 2547 Media: 2421.89 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 IM  Vuelban Virgilio PH 2373 120 0.66 1 1 1
2 N18 M Parrella Al fredo | TA 2051 442 0.92 1 2 2
3 B8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2480 13 0.52 Ay 2 2
4 B 1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2524 -31 0.46 Ay 2 2
5 N5 GM  Petkov M adimr BUL 2493 0 0.5 1 3 3
6 N 9 GM  Levin Felix GER 2476 17 0.52 0 3 3
7 B 6 GM Lazic Mroljub SRB 2488 5 0.51 1 4 4
8 N 3 GM  Janev Evgeni BUL 2498 -5 0.49 0 4 4
9 B 10 IM Roeder Mtthias GER 2414 79 0.61 1 5 5
5.19 5 5
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NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)
CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

GM BUL El o FI DE: 2493 Perf: 2455 Media: 2411.56 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 WM Driljevic Ljilja SRB 2295 198 0.76 Ay 0 0
2 B 16 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2165 328 0.87 1 1 1
3 N2 GM  Naunkin | gor RUS 2499 -6 0.49 Ay 1 1
4 B 10 IM Roeder Matthias CGER 2414 79 0.61 1 2 2
5B 4 GM Meijers Viesturs LAT 2493 0 0.5 O 2 2
6 N 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2480 13 0.52 0 2 2
7 B 12 |IM Loncar Robert CRO 2394 99 0.64 1 3 3
8 N 6 GM Lazic Mroljub SRB 2488 5 0.51 1 4 4
9 B9 GM Levin Felix CER 2476 17 0.52 0 4 4
5.42 4 4

GM SRB El o FI DE: 2488 Perf: 2404 Media: 2446.89 WW: -0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM Lacrosse Marc BEL 2168 320 0.87 1 1 1
2 B2 GM  Naunkin Igor RUS 2499 -11 0.48 Ay 1 1
3 N1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2524 -36 0.45 Ay 1 1
4 N 9 GM Levin Felix CER 2476 12 0.52 Ay 1 1
5 B 8 GM  Jovani ¢ Qgnjen CRO 2480 8 0.51 Ay 1 1
6 N 7 GM Drasko Ml an M\E 2485 3 0.5 Ay 1 1
7 N 4 GM Meijers Viesturs LAT 2493 -5 0.49 O 1 1
8 B 5 GM  Petkov M adimr BUL 2493 -5 0.49 0 1 1
9 B11 IM Mdja Mlan CRO 2404 84 0.62 Ay 1 1
4.93 1 1

GM  M\E El o FI DE: 2485 Perf: 2460 Media: 2379.44 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2165 320 0.87 Ay 0 0
2 B 10 IM Roeder Matthias CGER 2414 71 0.6 Ay 0 0
3 N11 IM Mdja Mlan CRO 2404 81 0.61 Ay 0 0
4 B 18 M Parrella Al fredo | TA 2051 434 0.92 1 1 1
5 N1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2524 -39 0.45 Ay 1 1
6 B 6 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -3 0.5 Ay 1 1
7 B 2 GM  Naunkin | gor RUS 2499 -14 0.48 Ay 1 1
8 N9 GM Levin Felix CER 2476 9 0.51 Ay 1 1
9 B 12 |IM Loncar Robert CRO 2394 91 0.62 1 2 2
5. 56 2 2

GM CRO El o FI DE: 2480 Perf: 2568 Media: 2442.67 WW: 1.16
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 M Scerbo Antonio I TA 2099 381 0.91 1 1 1
2 N 3 GM Janev Evgeni BUL 2498 -18 0.47 1 2 2
3 N 4 GM Meijers Viesturs LAT 2493 -13 0.48 Ay 2 2
4 B 2 GM  Naunkin | gor RUS 2499 -19 0.47 Ay 2 2
5 N 6 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -8 0.49 Ay 2 2
6 B 5 GM  Petkov Madimr BUL 2493 -13 0.48 1 3 3
7 B9 GM Levin Felix GER 2476 4 0.51 Ay 3 3
8 N 10 IM  Roeder Matthias CER 2414 66 0.59 Ay 3 3
9 N1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa MNE 2524 -44 0.44 Ay 3 3
4.84 3 3
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NI (TSl -1 7 A° TORNEO INTERNAZIONALE DI CUTRO 2011
Italiana l J' (1103007A)
CUTRO - 28-04-2011 - 06-05-2011

GM GER El o FI DE: 2476 Perf: 2543 Media: 2417.33 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 18 M Parrella Al fredo I TA 2051 425 0.92 O 0 0
2 B 13 IM \Vuelban Virgilio PHI 2373 103 0.64 1 1 1
3 N 12 IM Loncar Robert CRO 2394 82 0.61 1 2 2
4 B 6 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -12 0.48 Ay 2 2
5 N 2 GM  Naunkin Igor RUS 2499 -23 0.47 Ay 2 2
6 B 4 GM  Meijers Viesturs LAT 2493 -17 0.48 1 3 3
7 N8 GM Jovanic Qgnjen CRO 2480 -4 0.49 Ay 3 3
8 B 7 GM Drasko M| an M\E 2485 -9 0.49 Ay 3 3
9 N5 GM Petkov M adinmir BUL 2493 -17 0.48 1 4 4
5. 06 4 4

IM  GER El o FI DE: 2414 Perf: 2422 Media: 2421.22 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2524 -1100.35 Ay 0 0
2 N7 GM Drasko M lan M\E 2485 -71 0.4 Ay O 0
3 B3 GM Janev Evgeni BUL 2498 -84 0.38 1 1 1
4 N5 GM  Petkov M adimr BUL 2493 -79 0.39 0 1 1
5 B 12 IM Loncar Robert CRO 2394 20 0.53 Ay 1 1
6 N 13 IM Vuelban Virgilio PH 2373 41 0.56 Ay 1 1
7 B 18 M Parrella Al fredo I TA 2051 363 0.9 1 2 2
8 B 8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2480 -66 0.41 Ay 2 2
9 N 4 GM Meijers Viesturs LAT 2493 -79 0.39 0 2 2
4.31 2 2

IM CRO El o FI DE: 2404 Perf: 2341 Media: 2383.75 WWe: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Naunkin | gor RUS 2499 -95 0.37 O 0 0
2 B 15 FM Lacrosse Marc BEL 2168 236 0.8 1 1 1
3 B7 GM Drasko M1 an M\E 2485 -81 0.39 Ay 1 1
4 N 3 GM Janev Evgeni BUL 2498 -94 0.37 O 1 1
5 B 16 FM Van Hool andt Patrick MNC 2165 239 0.8 Ay 1 1
6 N 12 IM  Loncar Robert CRO 2394 10 0.51 Ay 1 1
7 B 13 IM \Vuelban Virgilio PH 2373 31 0.54 Ay 1 1
8 0 1 F1 2
9 N 6 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -84 0.38 Ay 1 2
4.16 1 2

IM CRO El o FI DE: 2394 Perf: 2328 Media: 2370.22 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Janev Evgeni BUL 2498 -104 0.36 O 0 0
2 N17 M Scerbo Antonio I TA 2099 295 0.85 1 1 1
3 B9 GM Levin Felix CGER 2476 -82 0.39 0 1 1
4 N 15 FM Lacrosse Marc BEL 2168 226 0.79 1 2 2
5 N 10 IM Roeder Matthias CGER 2414 -20 0.47 Ay 2 2
6 B 11 IM Mdja Mlan CRO 2404 -10 0.49 Ay 2 2
7 N5 GM  Petkov Mladimr BUL 2493 -99 0.36 O 2 2
8 B 14 WM Drljevic Ljilja SRB 2295 99 0.64 1 3 3
9 N 7 GM Drasko M1 an MNE 2485 -91 0.38 O 3 3
4.73 3 3
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IM  PHI El o FI DE: 2373 Perf: 2292 Media: 2334.78 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Meijers Viesturs LAT 2493 -120 0.34 O 0 0
2 N9 GM  Levin Felix CER 2476 -1030.36 O 0 0
3 B 16 FM Van Hool andt Patrick MNC 2165 208 0.77 1 1 1
4 B 14 WM Drljevic Ljilja SRB 2295 78 0.61 Ay 1 1
5 N17 M Scerbo Antonio I TA 2099 274 0.83 1 2 2
6 B 10 |IM Roeder Matthias CGER 2414 -41 0.44 Ay 2 2
7 N11 IM Mdja Mlan CRO 2404 -31 0.46 Ay 2 2
8 B 2 GM  Naurnkin Igor RUS 2499 -126 0.33 0 2 2
9 N 15 FM Lacrosse Marc BEL 2168 205 0.76 Ay 2 2
4.9 2 2

WM SRB El o FI DE: 2295 Perf: 2193 Media: 2333.25 WW: -1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 GM  Petkov M adimr BUL 2493 -1980.24 Ay 0 0
2 N1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa M\E 2524 -2290.21 0 0 0
3 B 18 M Parrella Al fredo I TA 2051 244 0.8 Ay 0 0
4 N 13 IM Vuelban Virgilio PH 2373 -78 0.39 Ay 0 0
5 B 15 FM Lacrosse Marc BEL 2168 127 0.67 1 1 1
6 N 3 GM  Janev Evgeni BUL 2498 -2030.24 0 1 1
7 B 16 FM Van Hool andt Patrick MNC 2165 130 0.68 O 1 1
8 N 12 |IM Loncar Robert CRO 2394 -99 0.36 O 1 1
9 0 1 F1 2
3.59 1 2

FM  BEL El o FI DE: 2168 Perf: 2197 Media: 2283.62 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 GM Lazic Mroljub SRB 2488 -3200.13 0 0 0
2 N11 IM Mdja Mlan CRO 2404 -236 0.2 O 0 0
3 B17 M Scerbo Antonio I TA 2099 69 0.6 1 1 1
4 B 12 IM Loncar Robert CRO 2394 -226 0.21 0 1 1
5 N 14 WM Drljevic Ljilja SRB 2295 -1270.33 0 1 1
6 N 16 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2165 3 0.5 Ay 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 18 M Parrella Al fredo | TA 2051 117 0.66 1 2 3
9 B 13 IM \Vuelban Virgilio PHI 2373 -2050.24 Ay 2 3
2.87 2 3

FM WNC El o FI DE: 2165 Perf: 2242 WMedia: 2321.33 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM Drasko Ml an M\E 2485 -3200.13 Ay 0 0
2 N5 GM  Petkov Madimr BUL 2493 -3280.13 0 0 0
3 N 13 IM Vuelban Virgilio PH 2373 -208 0.23 0 0 0
4 B 17 M Scerbo Antonio I TA 2099 66 0.59 1 1 1
5 N11 IM Mdja Mlan CRO 2404 -2390.2 Ay 1 1
6 B 15 FM Lacrosse Marc BEL 2168 -3 0.5 Ay 1 1
7 N 14 WM Drljevic Ljilja SRB 2295 -1300.32 1 2 2
8 B 1 GM Bl agoj evi ¢ Dragi sa MNE 2524 -3590.1 0 2 2
9 N18 M Parrella Al fredo I TA 2051 114 0.66 O 2 2
2. 86 2 2
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M I TA El o FI DE: 2099 Perf: 1516 Media: 2316.00 WWwe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2480 -3810.09 O 0 0
2 B 12 IM Loncar Robert CRO 2394 -2950.15 0 0 0
3 N 15 FM Lacrosse Marc BEL 2168 -69 0.4 0 0 0
4 N 16 FM Van Hool andt Patrick MNC 2165 -66 0.41 O 0 0
5 B 13 IM  Vuelban Virgilio PH 2373 -2740.17 O 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1.22 0 0
M I TA El o FI DE: 2051 Perf: 2288 Media: 2374.25 WWwe: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM Levin Felix CER 2476 -4250.08 1 1 1
2 B 4 GM Meijers Viesturs LAT 2493 -442 0.08 0 1 1
3 N 14 WM Drljevic Ljilja SRB 2295 -244 0.2 Ay 1 1
4 N7 GM Drasko M1 an M\E 2485 -434 0.08 0 1 1
5B 3 GM  Janev Evgeni BUL 2498 -447 0.08 Ay 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 10 IM Roeder Matthias CGER 2414 -3630.1 0 1 2
8 N 15 FM Lacrosse Marc BEL 2168 -1170.34 0 1 2
9 B 16 FM Van Hool andt Patrick MNC 2165 -1140.34 1 2 3
1.3 2 3
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